人 事 代 理 合 同 书

代理机构：随州市人才交流人事信息中心（简称甲方）

委托单位（个人）:　　　　　　　  　 　（简称乙方）

根据国家、省关于人事代理现行政策的有关规定，甲、乙双方经协商一致，订立本人事代理合同如下：

一、甲方接受乙方人事代理委托，代为乙方人事代理计人（人事代理人员名册附后）。

二、人事代理的期限为   　年。自    年　 月　 日起至    年   月  日止。

三、乙方应在签订本合同时将委托代理人员的有关材料整理并送交甲方。被委托人代理人中的人事代理期限所形成的档案材料，乙方要及时转交甲方归档。
四、甲方可为乙方提供下列人事代理项目：

1、人事政策咨询；

2、人才供求信息；

3、人事招聘引进；

4、人事档案管理；

5、人事关系接转；

6、档案工资调整；

7、组织专业技术职务任职资格考评；

8、代办出国（出境）政审；

9、

10、

11、

12、

五、乙方认定，甲方为乙方提供本合同第四条中所列第

等项的人事代理服务。

六、甲方有如下责任：

1、甲方以党和国家人事工作方针政策的有关规定为依据，承担乙方要求人事代理项目的具体义务；

2、甲方认真做好乙方人事代理项目中规定的管理和服务工作；

3、甲方尽可能为乙方提供人事管理相关的工作方便。

七、乙方有如下责任：

1、按甲方要求，及时提供与委托代理内容相关的材料；

2、根据委托代理内容，及时交付有关费用，若超期3个月仍未补交的，甲方有权单方终止合同。超期续签合同的，应向甲方缴纳20%的滞纳金。

3、乙方如工作单位变动或其他变化，应及时通报甲方。

八、甲方不负责乙方除人事代理合同规定项目以外的其他管理责任。

九、人事代理合同期满，乙方需继续委托人事代理的，应在合同期满前一个月内续订人事代理合同书；终止合同的，乙方应在合同期满一个月通知甲方，以利做好交待工作。

十、双方认为需要约定的其他事项；

1、

2、

十一、合同中如有未尽事宜，须经双方协商，签订补充条款，双方履行签约手续。

十二、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方负责人签字盖章后生效。

甲方：                   　乙方：

（盖章）                 　（盖章）

负责人：                 　负责人：

签订日期：   年  月  日  　签订日期：   年  月  日

详细地址：               　详细地址：

联系电话：               　联系电话：

邮政编码：441300         　邮政编码：

http://www.suizhourc.com
编号：

随州市人事代理合同书

委托单位             联系电话
通讯地址　　　　　 　邮政编码
随 州 市 人 事 局 制